
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ      

 
19.12.2018          № 413  

 

Про надання дозволу на прокладання оптоволоконних ліній зв’язку у селах 

Калинів Міст, Верхоярівка, Замостище, Заріччя Пирятинського району  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи заяву ТОВ „Коннект-Пирятин“ від 16.11.2018                     

№ 2887/02-23, з метою забезпечення жителів сільських населених пунктів 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади доступом до інтернет-

мережі, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл ТОВ „Коннект-Пирятин“ на прокладання 

оптоволоконних ліній зв’язку у селах Калинів Міст, Верхоярівка, Замостище, 

Заріччя Пирятинського району Полтавської області. 

2. Рекомендувати ТОВ „Коннект-Пирятин“: 

1) укласти договір із балансоутримувачем опор, по яким буде здійснено 

прокладання ліній зв’язку; 

2) забезпечити соціальне партнерство в частині надання послуг по 

доступу до інтернет-мережі в об’єктах Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


